-.~dct -te/)(Alica de ajátga - SP

- '7ctfrt &Y(~,a,/ 	-

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer envio de documentos.

Gamara Municipal de Ibitinga

11 1 11 1 1111 11111111111 1 111
Protoco o Geral n° 1711/2020

Data: 28/07/2020 Horário: 09:48
LEG - REQ 249/2020

Destinatário: Gestor Executivo do SAMS — Serviço Autônomo Municipal de Saúde.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes

questionamentos:

1) 	Enviar planilha detalhada de salários e demais vantagens dos funcionários no período

de abril a julho de 2019 e de abril a julho de 2020.

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para tomar conhecimento de todo o processo,

realizar acompanhamento do mesmo e providências caso necessário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 27 de julho de 2020.

MAR 	NTÔNIO DA 'SECA

Vere. or — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Oentro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

1/1111
Iia

	Page 1